
SKU INFORMATION

 Item Number: 34511
General Tso's Sauce

Ingredient Statement:
Sucrose, Water, Soy Sauce {Water, Wheat, Soybeans, Salt, Lactic Acid, Sodium Benzoate (Preservative)}, Modified Food Starch, Rice, Salt, 
Dextrose, Spices, Sesame Seeds, Corn Syrup, Soybean Oil, Red Chili Peppers, Corn Syrup Solids, Garlic, Dehydrated Garlic, Garlic Juice, 
Lactic Acid, Caramel Color, Xanthan Gum, Chicken Flavor (Salt, Hydrolyzed Corn Gluten, Wheat Gluten, Soy Protein, Sugar, Chicken Fat, 
Corn Starch, Partially Hydrogenated Cottonseed Oil, Tapioca, Maltodextrin, Dehydrated Onion, Autolyzed Yeast Extract, Disodium Inosinate, 
Disodium Guanylate, Tumeric, Thiamine Hydrochloride and Lactic Acid), Natural Flavor, Vinegar, Sodium Benzoate (Preservative), Disodium 
Inosinate and Disodium Guanylate, Phosphoric Acid, Citric Acid.  ALLERGENS: Contains Sesame Seeds, Wheat, Soy

Product Description:
Spicy Asian BBQ sauce with sesame seeds and chili pepper flakes.

Preparation Instructions:
Heating Instructions:  MICROWAVE: Vent pouches and microwave for 10-12 minutes.  COMBITHERM/STEAMER: In pouch for 30 minutes.  
BOIL: In pouch for 12 minutes.  Thawing Instructions: Place pouches in cold water for 10 minutes.

Pack: 12/2.0 lb

Piece Count/Pkg: Not Applicable

Piece Count/Case: Not Applicable

Case Net Wt (Lbs): 24

Case Gross Wt (Lbs): 25.5

Case Dimension: 19.5'' x 10.375'' x 5.25''

Case Cube: 0.61

     Cases/Pallet Layer:   8

     Layers/Pallet: 10

   Cases/Pallet: 80

Frozen: 1 Year

 Refrigerated: 1 Year

Holding @140° F: N/A

Pack Facts:

Shelf Life:

Nutrition Facts
Serving Size 100 grams ( )
Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 290 Calories from Fat 10

% Daily Value

Total Fat 1 g 2%

Saturated Fat 0 g 0%

Cholesterol 0 mg

Sodium 630 mg

0%

26%

Total Carbohydrate 69 g 23%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 45 g

Protein 1 g

Vitamin A 6% Vitamin C 2%

Calcium 0% Iron 2%

Trans Fat 0 g

#Name?


